
Weekendowa rozpiska na 14-15 czerwca - sprawdź, co będzie
się działo w Iławie i w okolicach!
data aktualizacji: 2025.06.14

W dniach 14–15 czerwca w Iławie i okolicach odbędą się wydarzenia sportowe, kulturalne
oraz jubileuszowe. W programie m.in. młodzieżowe mistrzostwa w siatkówce plażowej,
musical dla dzieci, zawody jeździeckie, spartakiada, biegi plenerowe oraz ważne obchody
rocznicowe w Tynwałdzie i Iławie. Poniżej szczegółowy harmonogram.

Sobota, 14 czerwca

09:00 – Zawody pływackie z okazji Dnia Dziecka
Miejsce: Kryta pływalnia, Iława, ul. Biskupska 2
Zawody dla uczniów szkół podstawowych.

09:00 – VIII Regionalne Zawody w Skokach przez Przeszkody
Miejsce: Gospodarstwo Leśne Zacisze, Tynwałd
Zawody jeździeckie z udziałem zawodników z całego regionu. Malownicze otoczenie, piękne konie i
sportowa rywalizacja.

10:00 – III Warmińsko-Mazurska Spartakiada dla Dzieci i Dorosłych



Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. Niepodległości 11B, Iława
Zmagania sportowe w różnych kategoriach wiekowych. W programie m.in. konkurencje
sprawnościowe i zabawy integracyjne.

10:00 – Młodzieżowe Mistrzostwa Warmii i Mazur w Siatkówce Plażowej
Miejsce: Plaża miejska, ul. Kajki, Iława
Młodziczki i młodzicy rywalizują o awans do rozgrywek ogólnopolskich PZPS.

12:00 – Musical „Magiczna Księga”
Miejsce: Kinoteatr Pasja, ul. Niepodległości 13A, Iława
Barwna, muzyczna opowieść dla dzieci i całych rodzin – pełna fantazji, magii i przygód.

15:00 – 700-lecie Tynwałdu i 80-lecie OSP Tynwałd
Miejsce: Przy świetlicy wiejskiej, Tynwałd
Uroczystość lokalnej społeczności: występy, prezentacje historyczne, atrakcje dla dzieci i wspólna
biesiada.

16:00 – Koncert Ilava All Stars Big Band (z gośćmi)
Miejsce: Park miejski przy fontannie z żabą, Iława
Występ big bandu z bogatym repertuarem muzyki swingowej, jazzowej i rozrywkowej.
Wstęp wolny!

Niedziela, 15 czerwca

09:00 – VIII Regionalne Zawody w Skokach przez Przeszkody (dzień 2)
Miejsce: Gospodarstwo Leśne Zacisze, Tynwałd

10:00 – Młodzieżowe Mistrzostwa Warmii i Mazur w Siatkówce Plażowej (dzień 2)
Miejsce: Plaża miejska, Iława

11:00 – Bieg Sąsiedzki z Prabut do Susza
Start: boisko przy sanatorium w Prabutach
Meta: Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu
Integracyjny bieg miast partnerskich – zdrowy ruch, aktywność i symboliczne połączenie lokalnych
społeczności.

13:00 – Jubileusz 50-lecia Parafii Przemienienia Pańskiego i 700-lecia Kościoła
Miejsce: Kościół Przemienienia Pańskiego, Iława
Uroczysta msza święta, występy artystyczne i wspólne świętowanie parafian i mieszkańców.

16:00 – Koncert „Dzieci Rodzicom”
Miejsce: Sala widowiskowa MOK, Lubawa
Występy dzieci dedykowane rodzicom – muzyka, taniec i wzruszające chwile.

 

Czerwcowy weekend zapowiada się wyjątkowo aktywnie – zarówno dla miłośników sportu,
jak i tych, którzy wolą spokojniejsze atrakcje kulturalne i integracyjne. Szczegółowe
informacje o wydarzeniach, lokalizacjach i godzinach rozpoczęcia dostępne są na plakatach poniżej:
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